08.09.2016 № 512-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области

от 23.09.2008 № 1022-УГ «О праздниках Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 23.09.2008
№ 1022-УГ «О праздниках Свердловской области» ( «Областная газета», 2008,
3 О сентября, № 315-316) с изменениями, внесенными указами Губернатора

Свердловской области от 24.12.2010 № 1364-УГ, от 30.07.2013 № 403-УГ
и от 01.09.2015 № 395-УГ, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 1 слова «вторая суббота апреля» заменить словами
«первое воскресенье сентября»;

2) в пункте 4 слова «в Свердловской области, организациям,

расположенным» заменить словами «, расположенных на территории

Свердловской области, и организациям, осуществляющим деятельность».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

~
ceep,q~ ~

<со о \\
Губернатор ~ 2 вы Управление \% \\,
Свсрдловскои обла § пvскаправовь~х , s:, ., Е.В. Куйвашев

\ 1- актов и издатеnьской / 0 / !

~,,~,~~"~
~~·

-·-- -----

		2016-09-14T13:57:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"